｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

大葉大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：大葉設計字第1140000427號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025永續樂園競賽辦法(延長)、2025永續樂園競賽切結書、2025永續樂園競賽海
報(延長)(1140000427_1.pdf、1140000427_2.pdf、1140000427_3.pdf)

本校辦理『永續．樂園2025』-大葉大學創意設計競賽之徵
件日期延長至114年5月30日(星期五)，敬請公告周知，並
請鼓勵學生踴躍參加，請查照。

本校設計學系 (原名工業設計學系 )，鑒於聯合國宣布
「2030永續發展目標」及各國對社會責任之關注，選定
『永續·樂園』為設計主題，冀希發掘學生具潛力的創意設
計，鼓勵改善社會創造生活便利、提昇學生獨立思考的能

力及強化美學的涵養。

活動主題：「永續．樂園2025」-大葉大學創意設計競賽。
參加對象：全國高中職在校學生，含應屆畢業生。

活動內容：作品一律以PDF檔上傳繳交、創作主題包括任
何對落後地區生活改善、維護自然環境、長幼照護等永續

議題。

活動獎項：優選以上頒予獎狀及新臺幣一千至五千元不等

之獎金。

報名並上傳作品期間：即日起延長至114年5月30日止。活
動 報 名 及 附 件 詳 見 網 址 ：

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：謝孟儒
電話：(04)8511888#5012
傳真：(04)8511666
電子信箱：sea320@mail.dyu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年04月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

訓育組 114/04/25

1140003766

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://dyuid5030.wixsite.com/greendesign2025
旨揭競賽之比賽辦法、海報與切結書如附件。

正本：公私立高級中學、公私立高級職業學校

副本：

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/25
11:35:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/04/25

1140003766